

Downtown ApS
Kirkevej 17, 8963 Auning

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 73 66 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Christian Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Downtown ApS Kirkevej 17 8963 Auning
	CVR-nr.: 34 73 66 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Normark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.328 t.kr. mod 1.443 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.358 t.kr. mod 759 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.328.407	1.442.607
2 Personaleomkostninger	-7.419.677	-370.826
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-119.155	-85.956
Andre driftsomkostninger	-2.500.000	0
Resultat før finansielle poster	-1.710.425	985.825
Øvrige finansielle omkostninger	-25.504	-8.292
Resultat før skat	-1.735.929	977.533
Skat af årets resultat	377.618	-218.534
Årets resultat	-1.358.311	758.999
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	458.999
Disponeret fra overført resultat	-1.358.311	0
Disponeret i alt	-1.358.311	758.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.331	162.486
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.331</u>	<u>162.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>217.331</u>	<u>162.486</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.176.244	2.426.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.058.384	588.274
Udsudte skatteaktiver	563.000	7.479
Andre tilgodehavender	169.756	12.982
Periodeafgrænsningsposter	11.167	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.978.551</u>	<u>3.035.337</u>
Likvide beholdninger	<u>2.034.498</u>	<u>1.314.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.013.049</u>	<u>4.349.385</u>
Aktiver i alt	<u>7.230.380</u>	<u>4.511.871</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.258.302	2.616.613
Egenkapital i alt	1.338.302	2.696.613
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.500.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.500.000	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	811.234	232.235
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.057.589
Selskabsskat	177.903	223.036
Anden gæld	2.402.941	287.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.392.078	1.800.258
Gældsforpligtelser i alt	3.392.078	1.815.258
Passiver i alt	7.230.380	4.511.871

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.157.614	2.237.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	458.999	458.999
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.616.613	2.696.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.358.311	-1.358.311
	80.000	1.258.302	1.338.302

Noter

1. Særlige poster

Under posten "Andre driftsomkostninger" indgår afsat erstatning, 2.500 t.kr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.980.419	363.375
Pensioner	367.087	0
Andre omkostninger til social sikring	30.840	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	41.331	3.759
	<u>7.419.677</u>	<u>370.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.176.244
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (dele af)	27.995

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 320 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 743 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørmark ApS, CVR-nr. 32449409, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.